

Okresní soud v Táboře

nám. Mikoláše z Husi 43, 390 17 Tábor

tel.: 381 205 111, fax.: 381 205 199, e-mail: podatelna@osoud.tab.justice.cz, IČO: 00024694

ID datové schránky: y97abtk

NAŠE ZNAČKA: 13 Si 127/2020

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Jiřina Kutílková

DNE: 22. prosince 2020

Vážený pan

Vážený pane magistře,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 9. 12. 2020, Vám v příloze zasílám požadované údaje:

1. Rozvrh práce soudu na rok 2021 – viz **Příloha č. 1.**
2. Plán rozpočtu na rok 2021 – průřezová a odvětvová část (MONITOR) – viz **Příloha č. 2.**
3. Plán kapitálových výdajů na rok 2021:

Název investice: 2. vlna elektronizace jednacích síní

Investor: Okresní soud v Táboře

Dodavatel: AV MEDIA, a.s., se sídlem Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10 – Hostivař, IČO: 48108375, výše investice 1 346 205,47 Kč, termín plnění: do 31. 12. 2022.

4. Aktuální seznam soudců, vyšších soudních úředníků a asistentů soudců – odkazují na naši odpověď ze dne 22. 10. 2020 pod sp. zn. 13 Si 106/2020.
5. Úplný výpis z elektronického informačního systému, t. j. lustrum – Okresní soud v Táboře neeviduje na Vaši osobu žádné řízení.

JUDr. Roman Winkler, v.r.
předseda okresního soudu

Přílohy 2
dle textu

Za správnost vyhotovení: Jiřina Kutílková